



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2021 506
FLS. _____
RUB _____
F

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2610001/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento e prestação de serviços de instalação, manutenção e retirada de decorações e iluminação natalina de praças e ruas do município de Trizidela do Vale/MA.

Junto aos autos do processo administração nº 2610001/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 026/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

**EMPRESA: JOSÉ ORLANDO RODRIGUES CASTELO
BRANCO FILHO-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
19.209.340/0001-55.**



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2021
FLS. 507
RUB. _____

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021
PROCESSO Nº 2610001/2021**

Ilma.º Sra.
Pregoeira
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

DIA: 30 de novembro de 2021 HORÁRIO: 08h20 min
Endereço: Av. Dep. Carlos Melo, 1670, Bairro Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE (MA).

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento e prestação de serviços de instalação, manutenção e retirada de decorações e iluminação natalina de praças e ruas do município de Trizidela do Vale/MA.

Prezados Senhores,

PROPOSTA READEQUADA

Dados da Empresa:
Razão Social da Empresa: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME
CNPJ: 19.209.340/0001-55
Nome de Fantasia: CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS
Endereço: Travessa Crescencio Raposo, 55, Sala 01 - Centro.
CEP: 65.725-000 Município: Pedreiras - MA
Telefones: (99) 98142-0098 / 98439-7616 / 3642-1134- e-mail:
orlandocastelobranco@gmail.com
Contato: Orlando Castelo Branco

Dados pessoais: Assinará o Contrato
Nome: JOSÉ ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO
CPF: 884.357.333-00 End: TV Crescencio Raposo, 55 - Centro, Pedreiras -MA
RG: 114031099-0
E-mail: orlandocastelobranco@gmail.com
Cargo/Função: Sócio Administrador/Administrador Público
Telefones: (99) 98142-0098 / 98439-7616 / 3642-1134

Conta bancária: Agência: 4436 C/ Corrente: 8.306-2 Banco: SICOOB
Empresa: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/20 21
 FLS. 508
 RUB. _____

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND	VLR UNITÁRIO	Vextenso	VALOR TOTAL	Vextenso
1	Painel de iluminação. Especificação: Painel de iluminação em formato de estrelas, para instalação em braço de luminária de rua com aproximadamente 1,90x0,80m, em formato de constelação, confeccionados em ferro e com baste para fixação, revestido em mangueira luminosa 220v, cor branca.	60	Unidade	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
2	Presépio. Especificação: presépio com seis peças tridimensionais estilizado, sendo anjos com aproximadamente 2,50m de altura, confeccionados em ferro revestidos em luminosa cor branca 220v e iluminado com luzes cenográfica cor azul de 400v; 01 José com 2,30m de altura confeccionado em ferro com luz de LED cor branca 220v; 01 Maria com 2,00 de altura confeccionado em ferro, contornada com mangueira luminosa cor branca 220v e preenchida com luz de LED ou similar cor branca 220v; 01 manjedoura com 1,00m de comprimento confeccionado em ferro, contornado em mangueira luminosa cor branca 220v e preenchido com luz LED ou similar cor branca 220v.	2	Unidade	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
3	Estrela. Especificação: estrela iluminada com altura de 40cm, confeccionada em ferro e com haste para fixação nas arvores, revestidas em mangueira luminosa cor branca 220v.	50	Unidade	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
4	Árvore de natal. Especificação: árvore de natal iluminada tipo espiral com estrela no topo, 05 (cinco) pontas medindo aproximadamente 1,65mx 0,70m, confeccionado em estrutura de ferro, revestida e com mangueira luminosa branca fixa 220v.	60	Unidade	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 22.800,00	vinte e dois mil e oitocentos reais
5	Estrela. Especificação: estrela de 08 pontas iluminada medindo 2,00x2,00m, 220v, revestida com mangueira luminosa cor branca fixa.	2	Unidade	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
6	Estrela. Especificação: Estrela curva medindo 0,90m de altura, contorno em branco e LED vermelho no interior, 220v.	20	Unidade	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME Ins. CNPJ n° 19.209.340/0001-55

End.: Travessa Crescencio Raposo, 55, Sala 01 - Centro
 Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000, E-mail: orlandocastelobranco@gmail.com
 Contatos: (99)3642-1134 / 98142-0098 / 98439-7616 / 98835-4430



7	Árvore de natal. Especificação: árvore de natal iluminada com tamanho total de 14m de altura com base central de 12m de altura em tubo de três polegadas ou material semelhante e decorado com 120 estrelas em tamanhos diversos, sendo 20 estrelas de 1,20m de altura, 20 estrelas com 1,00m de altura, 20 com 0,80m de altura, 20 com 0,60m de altura, 30 com 0,40m de altura e 30 com 0,20m de altura; 01 estrela de oito pontas com 2,00m de altura na ponta da arvores, todas confeccionadas em ferro e revestidas com mangueira luminosa na cor branca 220v.	2	Unidade	R\$ 6.000,00	seis mil reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
8	Árvore de natal. Especificação: árvore de natal iluminada com tamanho total de 7m de altura com uma base central de 5m de altura em tubo de três polegadas ou material semelhantes e decorada com 80 estrelas em tamanhos diversos, em quantidades proporcionais ao do item anterior, com uma estrela maior de oito pontas com 1,00 na ponta da arvore, todas confeccionadas em ferro e revestidas com mangueira luminosa na cor branca 220v.	4	Unidade	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
9	Abraçadeira de nylon 2,5x120mm.	4000	Unidade	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
10	Abraçadeira de nylon 2,5x150mm.	4000	Unidade	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
11	Abraçadeira de nylon 3,6x150mm.	7000	Unidade	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
12	Abraçadeira de nylon 4,8x400mm.	4000	Unidade	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
13	Abraçadeira de nylon 4,8x200mm.	4000	Unidade	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
14	Abraçadeira de nylon 4,8x280mm.	4000	Unidade	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
15	Abraçadeira de nylon 4,8x350mm.	4000	Unidade	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
16	Cabo paralelo 2,5mm flexível.	8000	Metro	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 36.800,00	trinta e seis mil e oitocentos reais
17	Cabo triplice 2 em 1 - 10mm.	3000	Metro	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/20.21

Fls. 510

RUB.

18	Cascata em LED. Especificação: cascata em LED, na cor branca, com no mínimo 400 lâmpadas brancas, para festa natalina, medindo 10 metros de comprimento, tensão 220v, uso externo.	150	Unidade	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
19	Estrela. Especificação: estrela sputnik com LEDS em movimento sequenciais e alternados, estrela com 20 tubos com efeito de fogos de artifício, em LED, uso externo, multifunção, tubo com revestimentos branco leitoso, LEDS internos coloridos, diâmetro estrela 100cm, bivolt.	5	Unidade	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
20	Fita isolante. Especificação: fita isolante p44 super, adesivo anti- chama, para uso geral em fios e cabos elétricos até 750 volts - rolo com 19mmx20m, cor preta.	80	Unidade	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
21	Mangueira/corda luminosa em LEDS - decorativa. Especificação: cor azul, mangueira de 13mm de diâmetro, corte a cada metro, com 36 LEDS por metro (mínimo), LEDS deitados para uma visão em 360 graus. Potencia mínima de 3W/MT. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão 220 volts. A cada 100 metros de mangueira contendo: 5 cabos de forças, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13mm LEDS na cor azul.	500	Metro	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
22	Mangueira/corda luminosa em LEDS - decorativa. Especificação: cor branco frio, mangueira de 13mm de diâmetro, corte a cada metro, com 36 LEDS por metro (mínimo), LEDS deitados para uma visão em 360 graus. Potencia mínima de 3W/MT. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão 220 volts. A cada 100 metros de mangueira contendo: 5 cabos de forças, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13mm LEDS na cor branco frio.	800	Metro	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
23	Mangueira/corda luminosa em LEDS - decorativa. Especificação: cor branco quente, mangueira de 13mm de diâmetro, corte a cada metro, com 36 LEDS por metro (mínimo), LEDS deitados para uma visão em 360 graus. Potencia mínima de 3W/MT. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão 220 volts. A cada 100 metros de mangueira contendo: 5 cabos de forças, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13mm LEDS na cor branco quente.	1300	Metro	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME Ins. CNPJ n° 19.209.340/0001-55

End.: Travessa Crescencio Raposo, 55, Sala 01 - Centro

Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000, E-mail: orlandocastelobranco@gmail.com

Contatos: (99)3642-1134 / 98142-0098 / 98439-7616 / 98835-4430

24	Mangueira/corda luminosa em LEDS - decorativa. Especificação: cor colorido, mangueira de 13mm de diâmetro, corte a cada metro, com 36 LEDS por metro (mínimo), LEDS deitados para uma visão em 360 graus. Potência mínima de 3W/MT. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão 220 volts. A cada 100 metros de mangueira contendo: 5 cabos de forças, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13mm LEDS na cor colorido.	3000	Metro	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
25	Mangueira/corda luminosa em LEDS - decorativa. Especificação: cor verde, mangueira de 13mm de diâmetro, corte a cada metro, com 36 LEDS por metro (mínimo), LEDS deitados para uma visão em 360 graus. Potência mínima de 3W/MT. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão 220 volts. A cada 100 metros de mangueira contendo: 5 cabos de forças, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13mm LEDS na cor verde.	700	Metro	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
26	Mangueira/corda luminosa em LEDS - decorativa. Especificação: cor vermelha, mangueira de 13mm de diâmetro, corte a cada metro, com 36 LEDS por metro (mínimo), LEDS deitados para uma visão em 360 graus. Potência mínima de 3W/MT. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão 220 volts. A cada 100 metros de mangueira contendo: 5 cabos de forças, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13mm LEDS na cor vermelha.	500	Metro	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
27	Manta acrílica. Especificação: manta acrílica composição 100% poliéster - gramatura 60c/ 1,40m de largura- cor branca.	100	Metro	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
28	Tinta spray 150ml. Especificação técnica mínimas: do tipo spray, cores variadas (deverá ser escolhida pela contratante no ato do pedido), primeira qualidade, acondicionado em embalagem apropriada, frasco com 150ml.	200	Lata	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
29	Tubo snowfall- conjunto com 08 tubos. Especificação: super LEDS, efeitos neve caindo, cor dos LEDS coloridos, dupla face, visão para dois lados, tubo medindo no mínimo 50cm, extensão 03 metros, no mínimo, com tomada macho, bivolt, cor do LED colorido.	150	Unidade	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
30	Tubos snowfall - tubos translúcidos de no mínimo 100cm. Especificação: composto por no mínimo 60 LEDS na cor branco frio, efeito neve caindo, bivolt, para uso externo, cor do LED: branco frio, visão para dois lados.	200	Unidade	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME Ins. CNPJ n° 19.209.340/0001-55

End.: Travessa Crescencio Raposo, 55, Sala 01 - Centro
 Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000, E-mail: orlandocastelobranco@gmail.com
 Contatos: (99)3642-1134 / 98142-0098 / 98439-7616 / 98835-4430

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/20.21

FLS. 512

RUB.

31	Festão grosso. Especificação: festão grosso aramado verde escuro 2,7m de comprimento, hastes de no mínimo 7cm.	140	Unidade	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
32	Estrela. Especificação: estrela 22x24cm dourada/vermelha/prata.	400	Unidade	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
33	Musco natural verde, pct c/300g.	540	Pacote	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
34	Enfeite vela de plástico de no mínimo 17cm.	400	Unidade	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
35	Enfeite natal sino 6,5x12,5cm.	400	Unidade	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
36	Tube de bola mista c/8 unidades n° 06.	300	Tube	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
37	Tube de bola mista c/ 6 unidades n° 08.	300	Tube	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
38	Galho de fruto artificial.	400	Unidade	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
39	Galho de flor artificial verde.	400	Unidade	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
40	Flor natalina espirito santo aproximadamente 22cm.	450	Unidade	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
41	Enfeite de natal pick dourado aproximadamente 17cm.	50	Unidade	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos	R\$ 1.515,00	mil quinhentos e quinze reais
42	Sino dourado natalino feliz natal.	50	Unidade	R\$ 14,75	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 737,50	setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
43	Decoração de natal kit com 5 flores artificiais vermelhas.	50	Kit	R\$ 16,13	dezesseis reais e treze centavos	R\$ 806,50	oitocentos e seis reais e cinquenta centavos
44	Flor artificial decoração de natal poinsetia glitter vermelha.	50	Unidade	R\$ 35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco
45	Flor artificial decoração de natal poinsetia glitter dourada.	50	Unidade	R\$ 32,85	trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.642,50	mil seiscentos e quarenta e dois
46	Pick glitter vermelho, galho.	50	Unidade	R\$ 16,29	dezesseis reais e vinte e nove centavos	R\$ 814,50	oitocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
47	Decoração natalina flor borboleta dourado de no mínimo 12,5cm.	50	Unidade	R\$ 29,83	vinte e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.491,50	mil quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME Ins. CNPJ n° 19.209.340/0001-55

End.: Travessa Crescencio Raposo, 55, Sala 01 - Centro

Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000, E-mail: orlandocastelobranco@gmail.com

Contatos: (99)3642-1134 / 98142-0098 / 98439-7616 / 98835-4430

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2021

Fls. 513

R'IB.

48	Enfeite de pendura Papai Noel sortida.	50	Unidade	R\$ 9,46	nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 473,00	quatrocentos e setenta e três reais
49	Duende de pano, perna mole, sentado, sortido.	30	Unidade	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.505,00	dois mil, quinhentos e cinco reais
50	Papai Noel subindo na corda.	25	Unidade	R\$ 76,58	setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.914,50	mil novecentos e quatorze reais e cinquenta
51	Vela castiçal com purpurina vermelha.	50	Unidade	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito	R\$ 439,00	quatrocentos e trinta e nove reais
52	Kit bolas de natal 3cm c/ 6 unidades.	250	Kit	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 2.005,00	dois mil e cinco reais
53	Decoração cerâmica LED Papai Noel na árvore.	40	Unidade	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
54	Enfeite de natal pomba branca com glitter.	65	Unidade	R\$ 8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 557,70	quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos
55	Cesto papel 23x17x7cm aproximadamente.	35	Unidade	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 451,50	quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
56	Enfeite Papai Noel de veludo.	100	Unidade	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais
57	Laço de natal com glitter, pct/ 2 unidades.	250	Pacote	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
58	Enfeite de natal anjos, pct/4 unidades.	100	Pacote	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	mil reais
59	Kit de enfeite de arvore sortido c/22 unidades.	60	Kit	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
60	Enfeite sino 15x30cm sortido.	65	Unidade	R\$ 23,62	vinte e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.535,30	mil quinhentos e trinta e cinco reais e trinta centavos
61	Natal cordão sinos 1,8m.	65	Unidade	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 536,25	quinhentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
62	Festão metalizado. Especificação: Festão de natal metalizado 2mx7cm.	50	Unidade	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
63	Festão com estrelas. Especificação: Festão de natal com estrelas 2mx8cm.	45	Unidade	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
64	Festão verde nevada. Especificação: Festão de natal verde nevada 2mx7cm	45	Unidade	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME Ins. CNPJ n° 19.209.340/0001-55

End.: Travessa Crescencio Raposo, 55, Sala 01 - Centro
 Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000, E-mail: orlandocastelobranco@gmail.com
 Contatos: (99)3642-1134 / 98142-0098 / 98439-7616 / 98835-4430



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610002/20.21
FLS. 514
RUB. /

65	tubo de bolas mista rose gold, bolas pequenas, tubo c/ no mínimo 6.	75	Unidade	R\$ 12,01	doze reais e um centavo	R\$ 900,75	novecentos reais e setenta e cinco centavos
66	Bola brilho fosca vermelho.	60	Unidade	R\$ 9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 589,20	quinhentos e oitenta e nove reais e vinte
67	Enfeite anjo de 9cm.	60	Unidade	R\$ 11,82	onze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 709,20	setecentos e nove reais e vinte centavos
68	Festão na cor dourado. Especificação: Festão de natal dourado 2mx7cm.	50	Unidade	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
69	Festão na cor vermelho. Especificação: Festão de natal na cor vermelha 2mx9cm	50	Unidade	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
70	Conectores para mangueira de LED - 13mm.	300	Unidade	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
71	Conector final tampão para mangueira de LED de 2,5cm x 1,5cm.	200	Unidade	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
72	Rolo de arame liso 1kg galvanizado n° 20 0,89mm.	20	Unidade	R\$ 55,71	cinquenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.114,20	mil cento e quatorze reais e vinte centavos
73	Tubo de cola de silicone transparente 280g.	20	Unidade	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
74	Cordão paralelo branco 2x1,0mm.	500	Metro	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
75	Cordão paralelo branco 2x1,5mm.	1300	Metro	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
76	Temporizador Time digital de tomada, bivolt.	20	Unidade	R\$ 101,00	cento e um reais	R\$ 2.020,00	dois mil e vinte reais
77	Empresa especializada na prestação de serviços de instalação, manutenção e retirada de decorações e iluminação natalina de praças e ruas do município de Trizidela do Vale - MA.	1	Serviço	R\$ 25.319,40	vinte e cinco mil, trezentos e dezenove reais e quarenta centavos	R\$ 25.319,40	vinte e cinco mil, trezentos e dezenove reais e quarenta centavos
Valor total						R\$ 395.000,00 trezentos e noventa e cinco mil reais	

Valor total R\$ 395.000,00 trezentos e noventa e cinco mil reais

Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da sua apresentação.

O pagamento: Conforme o edital.

Prazo de execução conforme definido no Anexo I - Termo de Referência

JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME Ins. CNPJ n° 19.209.340/0001-55

End.: Travessa Crescencio Raposo, 55, Sala 01 - Centro

Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000, E-mail: orlandocastelobranco@gmail.com

Contatos: (99)3642-1134 / 98142-0098 / 98439-7616 / 98835-4430





CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/20 21
FLS. 315
RUB. _____

Declaro para fins de participação que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto.

Pedreiras/MA, 30 (trinta) de novembro de 2021 (dois mil e vinte um)


JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO - ME

CNPJ nº 19.209.340/0001-55
José Orlando Rodrigues Castelo Branco Filho
CPF: 884.357.333-00
RG: 114031099-0
Proprietário